1

2025年 10月28日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 一 丁 目 2 6 番 3 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 藪  考 樹

（コード番号：3664 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 管 掌 眞 田 和 昭

（Tel. 03-6820-4191）

第 37回新株予約権（固定行使価額型）の行使の

大量行使、月間行使状況及び権利行使完了に関するお知らせ

当社が2025年10月20日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第37回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）の2025年10月28日で下記のとおり本新株予約権の大量行使請求を受付けましたので、下記の

通りお知らせいたします。また、本日をもって、発行した全ての新株予約権が行使されましたので、2025 年

10月における月間行使状況につきましても、併せてお知らせいたします。

なお、本新株予約権は、行使価額が固定されている固定行使価額型の新株予約権であり、行使価額の修正は

行われませんが、株主及び投資家の皆様への情報開示の観点から、行使価額修正型の新株予約権に準じて大量

行使についてお知らせいたします。

記

Ⅰ．大量行使について

１． 銘柄名 株式会社モブキャストホールディングス 第37回新株予約権

２． 割当先 EVO FUND

３． 権利行使期間 2025年 10月21日～2029年 10月 22日

４． 行使新株予約権個数 30,000個

５． 交付株式数

3,000,000株

（内 新株発行分 3,000,000株）

（内 移転自己株式数      0株）

６． 行使価額 46円

７． 行使価額総額 138,000,000円

８． 未行使新株予約権個数 －個（ －株）

※発行日時点の新株予約権個数は50,000個であります。

2

Ⅱ．月間行使状況について

１． 銘柄名 株式会社モブキャストホールディングス 第37回新株予約権

２． 対象月間の交付株式数 5,000,000株

３．

対象月間中に行使された

新株予約権の数及び発行総

数に対する行使比率

50,000個

（発行総数 50,000個に対する割合：100.00 %）

４．
 2025年10月21日時点にお

ける未行使新株予約権数
50,000個

５．

対象月の月末時点におけ

る未行使の新株予約権の個

数

－個

６．対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）

行使された新

株予約権の個数

（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

10月27日（月） 2,000,000 － 46 20,000

10月 28日（火） 3,000,000 － 46 30,000

※対象月の前月末時点における発行済株式数：59,638,408株（うち自己株式数：101株）

以 上